
1

06.08.2021

Cortina.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Znečištění-
vyzkoušeno
Emise-
vyzkoušeno

CERTIFIKOVÁNO



2

06.08.2021

Cortina.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Znečištění-
vyzkoušeno
Emise-
vyzkoušeno

CERTIFIKOVÁNO



3

06.08.2021

Cortina.

     

Doplňky do nábytku najdete v programu PňÍSLUŠENSTVÍ 
KE SKňÍNÍM (Model-Nr. 108 oLŠE - dekor).

Vyhrazujeme si právo na event. změnu barevných či modelových odchylek případně opravu chybných informací.Všechny rozměry v cm jsou 

Dodávané provedení korpusň a pňedních frontň
Prosím udejte v každé objednávce správnou barevnou kombinací předních frontů a korpusů!

Barevná prove-

korpus a čelo

Zrcadlo

oLŠE - dekor

vntřní dekor

Dveňe - zrcadlo

šířky korpusů

Skňínň s otoňnými dveňmi

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

50
100
150
200
250
300
350
400

47,5
96,4
96,4
96,4
96,4
96,4
96,4
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

47,5
96,4
47,5
96,4
96,4
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

96,4
96,4
47,5
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5

96,4
96,4

1,5
1,5

50,5 cm
99,4 cm

148,4 cm
197,3 cm
246,3 cm
295,2 cm
344,2 cm
393,1 cm

Šířka SoklStrana Strana Strana Strana StranaSokl Sokl Sokl
Šířka
efektivní

Model-Nr. 096
Dub, ňásteňný masiv

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

200
250
300
330
400

96,4
80,1
96,4
80,1
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

96,4
80,1
96,4
80,1
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

80,1
96,4
80,1
96,4

1,5
1,5
1,5
1,5

197,3 cm
246,3 cm
295,2 cm
327,9 cm
393,1 cm

Šířka SoklStrana Strana Strana StranaSokl Sokl

Skňínň s posuvnými dveňmi
Šířka
efektivní

80,1
96,4

1,5
1,5

StranaSokl



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

4

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Skříně s otočnými dveřmi
bez paspartového rámu

Dřevěné dveře s vyfrézovanými motivem čtverců,
Dveře se zámkem

 18227,-

 18227,-

 32796,-

 44925,-

 55495,-

 67150,-

 79279,-

 97236,-

 109636,-

50

50

100

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

597
598
532
531
534
535
536
537
334

1dveřové

1dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

Dřevěné dveře s vyfrézovaným motivem čtverců a s 
dveřmi se zrcadlem,
Dveře se zámkem

 10028,-

 10028,-

 

 24732,-

 24732,-

 16669,-

 

 37404,-

 41130,-

 

 60171,-

 46754,-

 

 65795,-

 51836,-

 

 89782,-

 75552,-

 61526,-

 

 95406,-

 81176,-

 67150,-

50

50

100

100

100

150

200

250

250

300

300

350

350

350

400

400

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

511
510

512
513
514

593
594

599
595

596
525

527
528
492

336
337
526

1dveřové

1dveřové

2dveřové

2dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

5dveřové

6dveřové

6dveřové

7dveřové

7dveřové

7dveřové

8dveřové

8dveřové

8dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře

3 zrcadlové dveře

5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

6 zrcadlových dveří

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

5

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s otočnými dveřmi
bez paspartového rámu

dřevěné dveře se zámkem

 17618,-

 17618,-

 31915,-

 43434,-

 53192,-

 64372,-

 75959,-

 93577,-

 105299,-

50

50

100

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

544
545
546
547
548
550
552
553
554

1dveřové

1dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

Dřevěné dveře se zrcadlem,
Dveře se zámkem

 10028,-

 10028,-

 

 24055,-

 24055,-

 16669,-

 

 36455,-

 40249,-

 

 58341,-

 45806,-

 

 63491,-

 51023,-

 

 86733,-

 73791,-

 60713,-

 

 92289,-

 79279,-

 65795,-

50

50

100

100

100

150

200

250

250

300

300

350

350

350

400

400

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

617
618

619
620
621

622
623

624
625

626
627

628
629
630

631
632
633

1dveřové

1dveřové

2dveřové

2dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

5dveřové

6dveřové

6dveřové

7dveřové

7dveřové

7dveřové

8dveřové

8dveřové

8dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře

3 zrcadlové dveře

5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

6 zrcadlových dveří



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

6

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Skříně se zásuvkami
s dřevěnými dveřmi, 3 výsuvy a zrcadlovými dveřmi, bez paspartového rámu

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Dřevěné dveře s vyfrézovanými motivem čtverců,
Dveře se zámkem

 46280,-

 

 51836,-

 

 67150,-

 

 75078,-

150

200

250

300

216

216

216

216

58

58

58

58

486

487

488

489

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

3 zásuvky à 50 cm, 1 

zrcadlové dveře

3 zásuvky à 100 cm, 2 

dveře se zrcadlem
3 zásuvky à 50 cm, 1 

zrcadlové dveře

3 zásuvky à 100 cm, 2 

dveře se zrcadlem

dřevěné dveře se zámkem

 45331,-

 

 51023,-

 

 65388,-

 

 72774,-

150

200

250

300

216

216

216

216

58

58

58

58

493

494

495

497

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

3 zásuvky à 50 cm, 1 

zrcadlové dveře

3 zásuvky à 100 cm, 2 

dveře se zrcadlem
3 zásuvky à 50 cm, 1 

zrcadlové dveře

3 zásuvky à 100 cm, 2 

dveře se zrcadlem



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

7

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Koncové skříně
s křídlovými dveřmi, zkosené, bez horní rampy

Vnitřní vybavení:
4 police

Nelze samostatně postavit!

Nelze samostatně postavit!

Dveře se zámkem,
přístavné zprava:

 18837,-

 

 18227,-

47

47

216

216

58

58

180

182

- Dřevěné dveře s vyfréz. motivem čtverců

- dřevěné dveře

Dveře se zámkem,
přístavný zleva:

 18837,-

 

 18227,-

47

47

216

216

58

58

181

183

- Dřevěné dveře s vyfréz. motivem čtverců

- dřevěné dveře

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

8

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

93,3

93,3

Vnitřní rozdělení:
1 police, 1 tyč na šaty

je potřebné v případě, že sestava je ukončena rohovou 

skříní. Pokud bude rohová skříň samostatná, je potřebné 

objednat dvě samostatné vnější bočnice.

Rohové skříně
bez paspartového rámu

Rohová skříň vestavná

 23174,-

 

 

 22564,-

 

 16398,-

93

93

93

216

216

216

93

93

93

154

156

155

- Dřevěné dveře s vyfréz. motivem čtverců

- dřevěné dveře

- čelo křišťálovým zrcadlem

ukonňovací strana pro vestavnou skňíň, oboust-

ranná, možné použít zleva i zprava

 2372,-1,5 216 56 090

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

9

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Doplňkové prvky
pro skříně s otočnými dveřmi

Horní rampa pro skříně od 350 cm spojená ve středu.

LED-vestavné osvňtlení, chrom

 4269,-

 5827,-

 8470,-

5,5

5,5

5,5

3

3

3

22,5

22,5

22,5

735
736
737

1 kus

2 kusy

3 kusy

Věncová lišta,

bez osvětlení

 1152,-

 1152,-

 1355,-

 1558,-

 1626,-

 1626,-

 2778,-

 2846,-

 

 1152,-

 1152,-

 1152,-

50

100

150

200

250

300

350

400

64,1

55,5

55,5

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

936
937
930
938
932
931
934
935

915
917
918

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

- pro vestavěnou skříň

- pro ukonč. skříň levou

- pro ukončovací skříň pravou

S LED osvětlením

 5082,-

 5963,-

 7183,-

 8470,-

 10028,-

 11248,-

 15449,-

 16398,-

 

 5082,-

 5082,-

50

100

150

200

250

300

350

400

55,5

55,5

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

956
957
959
939
940
942
943
944

919
924

1 svítidlo

2 světla

3 světla

4 světla

5 světel

6 světel

7 světel

8 světel

1 svítidlo

1 svítidlo

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

- pro ukonč. skříň levou

- pro ukončovací skříň pravou

1,2
93
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

1,2
93
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

10

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Paspartový rám pro skříně s křídlovými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

Paspartový rám bez osvětlení,

Šířka na každé straně: 3,2 cm

 2033,-

 2101,-

 2101,-

 2236,-

 2372,-

 2439,-

 3524,-

 3524,-

50

100

150

200

250

300

350

400

220

220

220

220

220

220

220

220

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

983
984
985
986
987
988
989
990

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

S power LED osvětlením,
Šířka na každé straně: 3,2 cm

 6369,-

 7250,-

 8470,-

 9419,-

 11248,-

 13281,-

 16398,-

 17956,-

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

355,4

406,4

220

220

220

220

220

220

220

220

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

933
941
947
950
951
952
953
954

1 svítidlo

2 světla

3 světla

4 světla

5 světel

6 světel

7 světel

8 světel

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

1,2
93
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.



Popis Výška 236 cm
Č. výr.Č. výr. CZK CZK

Rozměry v cm
B h

Výška 217 cm

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Cortina.

11

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

200

200

250

300

330

400

vnější dveře masiv, střední dveře se zrcadlem s 5 poli

1 zrcadlové dveře vlevo 200

200

250

300

330

400

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s posuvnými dveřmi
bez paspartového rámu

250 cm 300 cm

330 cm 400 cm

Rozdělení soklu

200 cm

811

812

813

814

815

 53395,-

 

 

 66676,-

 

 

 77450,-

 

 

 94254,-

 

 

 107806,-

805

806

807

808

809

810

 42147,-

 

 42147,-

 

 54682,-

 

 62542,-

 

 73791,-

 

 83684,-

816

817

818

819

820

821

 46822,-

 

 46822,-

 

 61187,-

 

 70064,-

 

 83006,-

 

 94254,-

Dveře z masivního dřeva v pěti polích

200

250

300

330

400

67

67

67

67

67

 47703,-

 

 

 59358,-

 

 

 69115,-

 

 

 83684,-

 

 

 96016,-

800

801

802

803

804

- otevírání v systému synchro 

- otevírání v systému synchro 

1 zrcadlové dveře vpravo

- otevírání v systému synchro 

- otevírání v systému synchro 



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

12

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

4,8
372
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

Doplňkové prvky
pro skříně s posuvnými dveřmi

středový brzdný systém

 1694,-

 

 3456,-

28

28

4

4

2

2

366

367

1 kus

2 kusy

- pro 2dveřové skříně

- pro 3-4dveřové skříně

2dílná sada samočinného zásuvu s tlumením

 2101,-

 

 2914,-

24

24

2

2

11

11

363

364

1 kus

1 kus

- pro 3dveřové skříně

- pro 4dveřové skříně

2dílná sada tlumičů dovírání

 3795,-24 2 11 365

Věncová lišta,
bez osvětlení

 2304,-

 2304,-

 2439,-

 4404,-

 4675,-

200

250

300

330

400

5

5

5

5

5

23

23

23

23

23

900
901
902
903
904

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro skříňku skříně 330 cm

- pro šířku skříně 400 cm

S LED osvětlením

 9690,-

 11587,-

 11790,-

 14230,-

 14772,-

200

250

300

330

400

5

5

5

5

5

23

23

23

23

23

905
906
907
908
909

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro skříňku skříně 330 cm

- pro šířku skříně 400 cm



Popis Výška 240 cm
Č. výr.Č. výr. CZK CZK

Rozměry v cm
B h

Výška 221 cm

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Cortina.

13

Paspartové rámy pro skříně s posuvnými dveřmi
s nebo bez osvětlení

1,2
90
30000
LED
A++

Lumen:
Watt je Leuchte:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

210

260

310

340

410

210

260

310

340

410

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

910

911

912

913

914

 5760,-

 

 

 5827,-

 

 

 5895,-

 

 

 7860,-

 

 

 8131,-

916

920

921

922

923

 13620,-

 

 

 15178,-

 

 

 15449,-

 

 

 17618,-

 

 

 17956,-

925

926

927

928

929

 6640,-

 

 

 6708,-

 

 

 6776,-

 

 

 8741,-

 

 

 9080,-

945

946

948

949

955

 14501,-

 

 

 15991,-

 

 

 16398,-

 

 

 18498,-

 

 

 18837,-

Paspartový rám bez osvětlení,
Šířka na každé straně: 5 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro skříňku skříně 330 cm

- pro šířku skříně 400 cm

S power LED osvětlením,
Šířka na každé straně: 5 cm

4 světla

6 světel

6 světel

8 světel

8 světel

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro skříňku skříně 330 cm

- pro šířku skříně 400 cm



14

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Cortina.
Komfortní postele

Komfortní dvoulůžko,
s vyfrézovaným motivem čtverců v čele 
lůžka

 31373,-

 31373,-

 33270,-

 33270,-

 

 33744,-

 33744,-

 35642,-

 35642,-

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

200 x 190

200 x 200

200 x 210

200 x 220

189 x 199

189 x 209

189 x 219

189 x 229

209 x 199

209 x 209

209 x 219

209 x 229

274
275
278
279

276
277
281
282

Komfortní jednolůžko,
s vyfrézovaným motivem čtverců v čele 
lůžka

 25681,-

 25681,-

 27511,-

 27511,-

 

 25681,-

 25681,-

 27511,-

 27511,-

 

 27240,-

 27240,-

 29069,-

 29069,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

98 x 196

98 x 206

98 x 216

98 x 226

108 x 196

108 x 206

108 x 216

108 x 226

129 x 196

129 x 206

129 x 216

128 x 226

210
211
212
213

214
215
216
217

218
219
220
221

97

66

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

89

64

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Bočnice lůžka - výška 48 cm



15

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Cortina.
Komfortní postele

 30966,-

 30966,-

 32796,-

 32796,-

 

 33270,-

 33270,-

 35100,-

 35100,-

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

200 x 190

200 x 200

200 x 210

200 x 220

189 x 199

189 x 209

189 x 219

189 x 229

209 x 199

209 x 209

209 x 219

209 x 229

314
315
316
317

318
319
320
321

Komfortní dvoulůžko

Komfortní jednolůžko  25342,-

 25342,-

 26833,-

 26833,-

 

 25342,-

 25342,-

 26833,-

 26833,-

 

 26833,-

 26833,-

 28459,-

 28459,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

98 x 196

98 x 206

98 x 216

98 x 226

108 x 196

108 x 206

108 x 216

108 x 226

129 x 196

129 x 206

129 x 216

129 x 226

226
227
228
229

230
231
232
233

242
243
244
245

97

66

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

89

64

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Bočnice lůžka - výška 48 cm

 31915,-

 31915,-

 33744,-

 33744,-

 

 31915,-

 31915,-

 33744,-

 33744,-

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

149 x 196

149 x 206

149 x 216

149 x 226

169 x 196

169 x 206

169 x 216

169 x 226

301
302
303
304

305
306
307
308



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

16

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

  

Doplňkové prvky
pro postele

Continental-adaptér - set
pro zvýšení hloubky polohování o 9,6 cm

 1355,-1 1 1 681

Velký úložný prostor pod lňžkem včetně 

doplnění bočním soklem, kus

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

374
375
376
377

378
379
380
381

382
383
384
385

- pro plochu lůžka 90 x 190 cm

- pro plochu lůžka 90 x 200 cm

- pro plochu lůžka 90 x 210 cm

- pro rozměr lůžka 90 x 220 cm

- pro plochu lůžka 100 x 190 cm

- pro plochu lůžka 100 x 200 cm

- pro plochu lůžka 100 x 210 cm

- pro rozměr lůžka  100 x 220 cm

- pro plochu lůžka 120 x 190 cm

- pro plochu lůžka 120 x 200 cm

- pro plochu k ležení 120 x 210 cm

- pro rozměr lůžka 120 x 220 cm

Zásuvka pod postel , pár

 11790,-

 11790,-

 11790,-

 11790,-

 

 11790,-

 11790,-

 11790,-

 11790,-

140

140

140

140

140

140

140

140

15

15

15

15

15

15

15

15

61

61

61

61

61

61

61

61

390
391
392
393

394
395
396
397

- pro plochu lůžka 180 x 190 cm

- pro plochu lůžka 180 x 200 cm

- pro plochu lůžka 180 x 210 cm

- pro plochu lůžka 180 x 220 cm

- pro plochu lůžka 200 x 190 cm

- pro plochu lůžka 200 x 200 cm

- pro plochu lůžka 200 x 210 cm

- pro plochu lůžka 200 x 220 cm

Kování Vario − ze dvou komfortních samostatných postelí 

může být vytvořeno dvojlůžko

 2033,-

 2033,-

 2033,-

 2033,-

6,5

6,5

6,5

6,5

2,5

2,5

2,5

2,5

190

200

210

220

705
706
707
708

pro délku postele 190 cm

pro délku postele 200 cm

pro délku postele 210 cm

Pro délku postele 220 cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

17

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Noční stolky a panely nad noční stolky

Noňní stolek, 2,5 zásuvky

 6979,-

 13281,-

 

 7657,-

 14772,-

40

40

60

60

50

50

50

50

36

36

36

36

610
611

612
613

1 kus

Pár

1 kus

Pár

Panel noňního stolku, se skleněnou deskou

 2846,-

 4879,-

 

 2914,-

 5082,-

40

40

60

60

19

19

19

19

12

12

12

12

120
121

122
123

1 kus

Pár

1 kus

Pár

Panel nad noňní stolek, s poličkou z kouřového skla a 

LED osvětlením

 5760,-

 9554,-

 

 5895,-

 9690,-

40

40

60

60

19

19

19

19

12

12

12

12

127
128

129
130

1 kus

Pár

1 kus

Pár

1,8
80
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

18

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Doplňkový nábytek výška 89 cm

Komoda, s 5 zásuvkami

 14230,-

 17008,-

40

60

89

89

37

37

715
063

Komoda, 2-dveřová,  

s jednou průběžnou policí

 20735,-93 89 37 062

Kombikomoda, 2 vnější dveře, uprostřed 5 

zásuvek, 2 police

 31373,-125 89 37 419

Kombikomoda, úzká,  

vlevo 5 zásuvek, 1 dveře zavěšené vpravo, 1 police

 24055,-93 89 37 024

Rohová komoda

 20396,-

 20396,-

61

61

89

89

61

61

686
688

vpravo zavěšené, lze postavit vlevo od lůžka

vlevo zavěšené, lze postavit vpravo od lůžka



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

19

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Doplňkový nábytek

Prádelník, 3 zásuvky, 3 police

 31915,-93 180 37 1242dveřové

 Nástěnná police, z masivu

 2643,-

 2914,-

 3388,-

40

60

80

3

3

3

20

20

20

080
081
082

Závěsná skříňka s dvířky

 32796,-

 16398,-

 16398,-

40

40

40

123

123

123

30

30

30

604
606
605

Pár

1 kus vlevo

1 kus vpravo

Odkládací lavice masiv s čalouněním v 

textilní kůži

 27240,-120 53 40 411- s textilní kůží mocca

Odkládací lavice v dekoru se sedákem v textilní 

kůži

 10367,-120 47 40 412- s textilní kůží mocca



Popis Rozměry v cm
B v h

Cortina.

Č. výr. CZK

20

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Doplňkový nábytek

Závňsné zrcadlo, s kristalovým sklem a fazetou

 3388,-60 80 3 088

Závňsné zrcadlo, s kristalovým sklem a fazetou

 6912,-110 85 3 650


